
  

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«19» марта 2025 год                                   с. Казанцево                                                     № 32-131 

 

 

Об исполнении бюджета Казанцевского 

сельсовета за 2024 год  

 

 

В соответствии с Уставом Казанцевского сельсовета, Казанцевский сельский Совет 

депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2024 год, в том 

числе: 

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно 

приложению № 2 к настоящему Решению; 

- исполнение бюджета по доходам в сумме 14911,38 тыс. руб. согласно приложению 

№ 3 к настоящему Решению; 

- исполнение бюджета по расходам в сумме 14877,07 тыс. руб. согласно приложению 

№ 4 к настоящему Решению. 

 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2024 год со 

следующими показателями: 

перечень главных администраторов доходов бюджета поселения за 2024 г. 

приложение №1 к настоящему Решению; 

доходов бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов 

согласно приложению № 3 к настоящему Решению; 

расходов бюджета сельского поселения по целевым статьям, группам и подгруппам 

видов расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему Решению; 

расходов бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов 

согласно приложению № 5 к настоящему Решению; 

расходов бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению; 

резервного фонда согласно приложению № 7 к настоящему Решению. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и экономической политике. 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в периодическом издании «Вестник села». 

 

 

Председатель Казанцевского сельского  

Совета депутатов                                                                                                         С.Н. Найденов 

 

 

Глава Казанцевского сельсовета      С.А. Мясников 


